um, trinta e cinco-be-um, trinta e cinco-be-dois-de)- remanescente-um-be) e 

((um, Parte da Rua Colibri e (trinta e cinco-a-um, trinta e cinco-be-um, trinta e 

cinco-be-dois-ce)-remanescente, (trinta e cinco-a-um, trinta e cinco-be-um, 

trinta e cinco-be-dois-de-remanescente- um-a)-remanescente, com a área de 

17.293,36 m2 (dezessete mil, duzentos e noventa e três metros e trinta e seis 

centímetros quadrados), situado na VILA .IOÂO DE BARRO E VILA NOVA 

PORÃ, quadro urbano da Cidade e Comarca de Ivaiporâ/PR, com os seguintes 

limites e confrontações: A NORDESTE: Divide com a Rua Ascânio 

Mendonça, medindo 87.90 metros;